
Obec Kurdějov KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

21.6.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 4111 30 000,00 -29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 1 000,00

000098348 4111 0,00 29 000,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo2) 29 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 30 000,00 0,00 30 000,00

PŘÍJMY celkem 8 761 700,00 0,00 8 761 700,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5139 0,00 1 500,000000 2219 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            3) 1 500,00

000000000 5171 300 000,00 -1 500,000000 2219 000 Opravy a udržování                                          4) 298 500,00

300 000,00 0,00 300 000,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 5041 2 000,00 2 000,000000 3341 000 Odměny za užití duševního vlastnictví                       5) 4 000,00

000000000 5169 11 800,00 -800,000000 3341 000 Nákup ostatních služeb                                      6) 11 000,00

13 800,00 1 200,00 15 000,00celkem:3341Paragraf Rozhlas a televize                                          *
000000000 5171 68 200,00 -500,000000 3399 000 Opravy a udržování                                          7) 67 700,00

000000000 5194 0,00 500,000000 3399 000 Věcné dary                                                  8) 500,00

68 200,00 0,00 68 200,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5362 8 300,00 3 100,000000 3639 000 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu                   9) 11 400,00

000000000 6130 191 700,00 -3 100,000000 3639 000 Pozemky                                                     10) 188 600,00

200 000,00 0,00 200 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 50 000,00 1 300,000000 3723 000 Sběr a svoz ostatních odpadů                                11) 51 300,00

50 000,00 1 300,00 51 300,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než neb *
000000000 5901 10 000,00 -10 000,000000 5212 000 Nespecifikované rezervy                                     12) 0,00

10 000,00 -10 000,00 0,00celkem:5212Paragraf Ochrana obyvatelstva                                        *
000000000 5903 0,00 10 000,000000 5213 000 Rezerva na krizová opatření                                 13) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:5213Paragraf Krizová opatření                                            *
000098348 5139 0,00 400,000000 6117 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            14) 400,00

0,00 400,00 400,00celkem:6117Paragraf Volby do Evropského parlamentu                      *
000000000 5901 7 305 000,00 -2 900,000000 6409 000 Nespecifikované rezervy                                     15) 7 302 100,00

7 305 000,00 -2 900,00 7 302 100,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 7 947 000,00 0,00 7 947 000,00

VÝDAJE celkem 15 189 600,00 0,00 15 189 600,00



Obec Kurdějov KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

21.6.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 3

ad 2)  dotace volby

ad 3)  asfaltová směs

ad 5)  osa

ad 8)  vítání občánků

ad 9)  daň z nemovitých věcí

ad 11)  objemný odpad

ad 12)  změny právních předpisů

ad 13)  změny právních předpisů

ad 14)  nákup volby

Zpracoval: Vítečková Květa    dne: 21.6.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 3

Schváleno starostou obce Jaroslavem Matýškem                                                              dne 31.05.2019.


